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Bielsko-Biała, 17 lipca 2025 r.

Spotkaj się z doradcą podczas Mieszkaniowego Dnia Otwartego i poznaj ofertę
lokali z miejscem postojowym w cenie

Grupa Murapol zaprasza na Mieszkaniowy Dzień Otwarty, który odbędzie się 19 lipca w
biurach sprzedaży w 16 miastach w całej Polsce. To doskonała okazja, by spotkać się na żywo
z ekspertami i poznać ofertę mieszkań łączących funkcjonalność z komfortem i
technologicznymi rozwiązaniami. Inwestycje Grupy Murapol stawiają na rozwiązania
przyjazne mieszkańcom i środowisku – w standardzie mieszkań znajduje się m.in. pakiet
antysmogowy, natomiast dodatkowo oferowana jest możliwość wdrożenia systemu
inteligentnego domu, a w częściach wspólnych stosowane jest energooszczędne oświetlenie
LED. Takie rozwiązania pozwalają obniżyć zużycie energii i związane z tym koszty. W ramach
trwającej promocji „Parkuj w cenie!” do wybranych mieszkań i apartamentów
inwestycyjnych z puli promocyjnej można otrzymać miejsce postojowe gratis.

Grupa Murapol konsekwentnie wprowadza nowoczesne rozwiązania, które pomagają mieszkańcom
obniżyć koszty codziennego użytkowania. W standardzie każdego z oferowanych lokali znajduje się
pakiet antysmogowy, poprawiający jakość powietrza i wspierający zdrowie mieszkańców. Dodatkowo
klienci mają możliwość wdrożenia rozwiązań inteligentnego domu, czyli nowoczesnej technologii
automatyki mieszkaniowej, która umożliwia nie tylko zdalne, ale także manualne zarządzanie
oświetleniem, zaworami wody, energią i ogrzewaniem dzięki funkcji hotelowej. Energooszczędne
oświetlenie LED stosowane w częściach wspólnych budynków pozwala na ograniczenie zużycia energii
i obniżenie kosztów utrzymania nieruchomości. Optymalizacja zużycia mediów i ich kontrola to
niewątpliwe atuty dla zapewnienia bezpieczeństwa i oszczędności w domowym budżecie. Korzystanie
z rozwiązań z zakresu automatyki mieszkaniowej pozwala na oszczędności w zużyciu energii sięgające
nawet 29% w skali roku.

Oprócz korzyści związanych z oszczędnościami i ekologią deweloper dba także o codzienny komfort
mieszkańców. W inwestycjach dostępne są stojaki rowerowe, które sprzyjają ekologicznemu i
aktywnemu stylowi życia, zapewniając bezpieczne miejsce do przechowywania jednośladów. W
odpowiedzi na rosnące potrzeby mieszkańców oraz rozwój elektromobilności wiele osiedli
wyposażanych jest w stacje do ładowania samochodów elektrycznych. To wygodne rozwiązanie
umożliwia komfortowe korzystanie z ekologicznych pojazdów i podnosi funkcjonalność, dając
mieszkańcom realne udogodnienia i promując ekologiczne oraz nowoczesne rozwiązania.

Grupa Murapol oferuje szeroki wybór mieszkań, które odpowiadają na różnorodne potrzeby klientów
na różnych etapach życia. W aktualnej ofercie znajduje się ponad 3500 lokali o różnych metrażach i
układach, co pozwala na łatwe dopasowanie mieszkania do indywidualnych oczekiwań. Już 19 lipca
podczas Mieszkaniowego Dnia Otwartego, doradcy Grupy Murapol będą dostępni, by pomóc w wyborze
odpowiedniego lokalu mieszkalnego. W ramach promocji „Parkuj w cenie!” klienci mogą dodatkowo
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skorzystać z atrakcyjnej oferty, która pozwala na otrzymanie miejsca parkingowego zewnętrznego
lub w hali garażowej w cenie mieszkania, co zapewnia większy komfort i swobodę w codziennym
użytkowaniu. W inwestycji Murapol Siewierz Jeziorna w Siewierzu pokrywane są natomiast koszty
notarialne aktu przeniesienia własności przy zakupie lokalu z promocyjnej puli.

– Grupa Murapol konsekwentnie wdraża nowoczesne rozwiązania, które łączą komfort życia z
technologiami pozwalającymi na efektywne zarządzanie energią i dbanie o środowisko. Pakiet
antysmogowy w standardzie każdego mieszkania oraz opcja wdrożenia rozwiązań inteligentnego
domu z funkcją hotelową czy sterowaniem dopływem wody dają klientom narzędzia do obniżenia
kosztów eksploatacji i poprawy jakości codziennego życia. Dodatkowo wszystkie realizowane przez
nas projekty mieszkaniowe wyposażone są w energooszczędne oświetlenie LED, które znacząco
ogranicza zużycie energii w przestrzeniach wspólnych. W trosce o komfort przyszłych użytkowników
wiele z naszych inwestycji wyposażamy w stacje ładowania samochodów elektrycznych, odpowiadając
na rosnące potrzeby mieszkańców i promując ekologiczne rozwiązania mobilności. Naszym celem
jest tworzenie przestrzeni przyjaznych zarówno dla mieszkańców i środowiska, które będą służyć
przez wiele lat, odpowiadając jednocześnie na dynamicznie zmieniające się potrzeby rynku - mówi
Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.

Mieszkaniowy Dzień Otwarty odbędzie się w biurach sprzedaży Grupy Murapol zlokalizowanych w 16
miastach w całej Polsce: Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach,
Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu, Warszawie i
Wrocławiu.

Doradcy będą dostępni dla klientów w godzinach od 9:00 do 14:00.
Szczegóły dotyczące aktualnej oferty oraz promocji „Parkuj w cenie!” dostępne są na stronie
internetowej dewelopera po wypełnieniu dedykowanego formularza.

____________________

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce
pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej
działalności w 2001 r. do 30 czerwca 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała 94 wieloetapowe inwestycje
nieruchomościowe, w których powstały 464 budynki z blisko 32,3 tys. lokalami zamieszkałymi przez ok. 96,9 tys.
osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na dzień
30 czerwca 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, zarówno na
największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji
śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca do
funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation),
globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym,
private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na
rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l.
i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares
Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).
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W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów
Wartościowych w Warszawie.

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji
wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów,
przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych
i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy związane z
ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). Grupa stara się
optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża energooszczędne rozwiązania. Firma
angażuje się także w różne formy działalności społecznej, charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno
sport profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze
zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket
Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 roku, piąty rok z
rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez
Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne
strategie w biznesie.
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